
頁

執行日 令和 6年 5月24日 消防本部　総務予防室

1

入札結果等閲覧台帳
令和 6年度 契約番号 24002814

件名
吹田市消防団豊津分団敷地内NEXCO西日本耐震補強工事支障物復旧修繕業務

場所 吹田市消防本部が指定する場所

期間 令和 6年 5月24日　から　令和 6年 9月30日　まで

契約締結日 令和 6年 5月24日

業者名 １回目 ２回目 その他 備考

1
1001017756　（株）ＩＳＭ

不参加

2
1000030500　岩本工業（株）

辞退

3
1000063600　（株）奥山工務店

辞退

4
1000556900　（有）スイケン

辞退

5
1000743800　（株）スペース

¥3,970,000 落札

6
1000186300　（株）関根工務店

辞退

7
1000344000　（株）堀田工務店

¥5,500,000

8
1001020146　ランドマーク（株）

¥4,200,000

9

10

執行結果 落札

契約者
（株）スペース

住所
大阪府吹田市山田西１丁目３１番Ｂ－１２１０号

契約金額 （税込） ¥4,367,000 うち消費税相当額 ¥397,000

予定価格 （税抜） ¥5,098,000

令和 6年 5月24日


